



NSPY:n Kevätuulahdus 2024

Hyvä jäsenemme, tässä tietoa yhdistyksen toiminnasta kevään osalta.

Yhdistyksen kevätkokous

Kokoonnutaan Pääkirjasto Metsolla su 21.4. klo 13. Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla huhtikuussa. Lisäksi materiaalit ovat nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen alkua.

Yhdistyksen kevättalkoot

Siivotaan paikat kuntoon talven jäljiltä lauantaina 11.5. klo 10 alkaen. Talkooväelle järjestetään soppalounas, jos saamme vapaaehtoisia riittävästi kasaan.

Yhdistyksen maksuista

Yhteisömaksujen eräpäivä on 15.6. Sähkömaksut (kesästä 2023 kesään 2024) maksetaan mittarilukeman mukaan 15.8. mennessä. Mittarilukeman antaminen ohjeistetaan erikseen.

Risukeräys

Yhteinen risukeräys on tarkoitus järjestää toukokuussa. Tarkemmista aikatauluista tiedotetaan myöhemmin.

Pirtin vuokraukset

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat tehdä varauksia 1.4. alkaen. Muiden varauksia otetaan vastaan 1.5. alkaen. Varaus tehdään osoitteessa pirtti@nspy.eu.

Vuokrahinnat jäsenille

Viikonloppu pe klo 16 - su klo12	200 euroa
pe klo 12-24, la tai su koko päivä	100 euroa
ma ilta, klo 16-22	50 euroa

Katso lisätietoja <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/kerhotalomme-pirtti/>

Avoimet puutarhat tapahtuma su 16.6.

Yhdistys osallittuu tänäkin vuonna valtakunnalliseen Avoimet puutarhat tapahtumaan. Teemana on puutarha herättää aistisi. Ilmoittautuminen mukaan 16.5. mennessä. Ohjeet seuraa myöhemmin.

Yhteisötyöt

Yhteisötyövelvoite 9 tuntia ja sen voi tehdä monin tavoin. Perinteiset tiistaisin tehtävät yhteisötyöt käynnistyvät 14.5. klo 17. Alueen kunnossapitoon liittyviä töitä jaetaan varastolla. Muitakin yhteisötyömahdollisuuksia on runsaasti. Avoimia yhteisötyömahdollisuuksia on avattu yhdistyksen verkkosivuille. Ilmoittaudu lomakkeella.

<https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/yhteisotyö/>

Haemme esimerkiksi

Yhteistyöohjaajia (noin 5 hlöä)

Toimit yhteistyöohjaajana kolmena tiistaina ja myyt samalla varastokaupan tuotteita.

Keittiötiimin jäsenet

Keittiötiimin yhtenä jäsenenä toimit apuemäntänä keittiötiimin vetäjä Karoliinan apuna erilaisissa puutarhan tapahtumissa. Keittiötiimiin kuuluu n. 10 apuemäntää, joiden joukossa on viimekesän konkariapuemäntiä. Tapahtumaa varten sinulle järjestetään aina tekijät, tarvikkeet ja ohjeet.

Talkoopäivälle (11.5.) keittiöön hommiin

Lettukoordinaattori

Tehtävänäsi on organisoida sinulle ilmoitettujen letunpaistajien ja rahastajien "työvuorot", sekä olla keskiviikkoisin avaamassa pirtin ovea. Keittiötiimin vetäjä Karoliina, on apunasi koko lettukauden kesä-heinäkuun ja opastaa työhön ennen kauden alkua.

Keittiötiimin vetäjä Karoliina vastaa mielellään mieltä askarruttaviin keittiökysymyksiin ruokatiimi@nspy.eu tai 04578377749

Keväällä moni innostuu rakentamaan ja kohentamaan palstaansa. Töiden suunnittelu kannattaa aloittaa perehtymällä verkkosivuilta löytyvään rakentamiseen ja palstanhoitoon liittyvään ohjeistukseen: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/palstan-hoito-ja-rakentaminen/>

WC-, suihkutilat ja sauna avataan vesien avaamisen yhteydessä. Vesien avaamisesta ilmoitetaan sähköpostilla ja tekstiviestillä.

Päivitä yhdistykselle muuttuneet yhteystietosi, niin varmistat tiedotteiden ja Siirtolapuutarha-lehden saamisen jatkossakin. Tiedot voi ilmoittaa kortisto@nspy.eu.